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Velkommen til  
Hofsetnesveien 42 

Svært innholdsrik eiendom pent beliggende ca. 100m fra sjøen på  
Hofsetneset/     Staurset i Heim Kommune.

Eiendommen består av en flott enebolig på ca. 357 kvm. som strekker  
seg over fire etasjer med utleiemulighet i underetasjen. 
Videre følger det med et stort uthus med garasje i underetasje på ca.  
108 kvm., garasje på ca. 28 kvm. og et naust ved sjøen på ca. 145  
kvm. med tilhørende brygge.

Tomta består av to gårds‑ og bruksnummer med et samlet areal på  
ca. 6,8 mål. Deler av arealet grenser til sjøen nedenfor boligen. 

Eiendommen ligger i naturskjønne omgivelser med umiddelbar  
nærhet til fine friluftsområder både ved sjøen og i fjellet. Det er ca. 10  
minutter kjøring til Vinjeøra og ca. 25 minutter kjøring til sentrum av  
Kyrksæterøra. 

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 2 990 000,‑
Omkostn.:	 Kr 76 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 066 100,‑
Selger:	 Bjørn Asgeir Mikkelsen

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1990
BRA‑i/     BRA Total	  357/     638 kvm
Tomtstr.:	 6838 m²
Soverom:	 6
Antall rom:	 9
Gnr./     bnr.	 Gnr. 141, bnr. 4
	 Gnr. 141, bnr. 14
Oppdragsnr.:	 1701250005

Nina Katrine Brandt
Fagansvarlig /      Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 934 47 636
E‑post	 nina.katrine.brandt@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Kystregionen
Øragata 5, 7200 KYRKSÆTERØRA. TLF. 934 47 636
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Plantegning 
1. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/       selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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Plantegning 
2. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/       selger tar ikke ansvar for evt. feil.



6 Hofsetnesveien 42

Plantegning 
Loft 

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/       selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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Plantegning 
U.etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/       selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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Velkommen inn! 
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Velkommen til visning! 



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 357 m²
BRA ‑ e: 281 m²
BRA totalt: 638 m²
TBA: 124 m²

Enebolig
Bruksareal fordelt på etasje

Underetasje:
BRA‑i: 107 m² 
Gang
Stue/     kjøkken
Soverom
Soverom 2
Bod
Bod 2
Bad
Trapperom

1. etasje:
BRA‑i: 111 m² 
Gang m/     trapp
Bad
Vaskerom
Stue/     kjøkken

2. etasje:
BRA‑i: 107 m² 
Gang m/     trapp
Stue
Soverom
Soverom 2
Soverom 3
Soverom 4/     kontor
Bod

Toalettrom

3. etasje:
BRA‑i: 32 m² 
Gang m/     trapp
Soverom
Soverom 2
Kott (Ikke måleverdig areal)
Kott 2 (Ikke måleverdig areal)
Kott 3 (Ikke måleverdig areal)

TBA fordelt på etasje

Underetasje:
4 m² 1. etasje
45 m² 

2. etasje:
9 m² 

Uthus/     Garasje
Bruksareal fordelt på etasje

Underetasje:
BRA‑e: 61 m² 
Garasje
Garasje 2

1. etasje:
BRA‑e: 47 m² 
Verksted/     lager
Lagerrom
Lagerrom 2 (Ikke måleverdig areal)
Toalettrom (Ikke i bruk)

TBA fordelt på etasje

1. etasje:
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13 m² 

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje:
BRA‑e: 28 m² 
Garasje

2. etasje:
BRA‑e: 0 m² 
Lagerrom (Ikke måleverdig areal)

TBA fordelt på etasje

1. etasje:
15 m² Carport

Naust
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje:
BRA‑e: 104 m² 
Lagerrom
Lagerrom 2
Lagerrom 3
Lagerrom 4
Naust/     båtrom

2. etasje:
BRA‑e: 41 m² 
Lagerrom
Lagerrom 2 (Ikke måleverdig areal)

TBA fordelt på etasje

1. etasje:
38 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Enebolig:
Åpent areal (TBA): 
Kjeller/     underetasje: Overbygd inngang.
1. etasje: Veranda, terrasse og repo.
2. etasje: Veranda.
Arealene på loft må ikke forveksles med netto  
gulvareal. Deler av arealet er ikke måleverdig på  
grunn av skråhimling /      lav takhøyde. Opplyses som  
ALH.

Uthus/     garasje:
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

Forsikringsselskap
Gjensidige Forsikring

Diverse
Selger opplyser at det tidligere har vært tilkoblet  
vann i naustet. Dette er nå avstengt og har ikke vært  
benyttet av nåvæørende eier. 

Areal i salgsoppgaven er hentet fra  
tilstandsrapporten. Boligens areal oppgis i BRA  
(bruksareal), som deles i underkategoriene BRA‑i  
(arealet innenfor boenheten), BRA‑e (arealet utenfor  
boenheten(e) og som tilhører denne, slik som for  
eksempel boder hvor adkomsten er utenfor  
boenheten), og BRA‑b (arealet av innglasset  
balkong, veranda eller altan når denne er tilknyttet  
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boenheten). TBA er arealet av terrasser, åpne  
balkonger og åpen altan tilknyttet boenheten.

Energi
Oppvarming
Elektrisk oppvarming. Varmepumpe og vedfyring. 

Info fra Heim Brann og Redning: 
Siste tilsyn: 17.10.2023
Siste feiing: 21.10.2024

Energikarakter
D

Energifarge
Gul

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 2 990 000

Kommunale avgifter
Kr 20 363

Kommunale avgifter år
2025

Info kommunale avgifter
Renovasjon (via Remidt): 5.563,‑
Slam (via Remidt): 2.097,‑
Vann: Grunnlag: 3.648,‑+ årlig avgift målt forbruk  
(kr/      m3): kr 29,29
Avløp: 525,‑
Branntilsyn/      feiing: 793,‑
Eiendomsskatt: 7.707,‑

De kommunale avgiftene omfatter eiendomsskatt,  
vann‑ og avløpsgebyr, renovasjonsgebyr samt feie‑  
og tilsynsavgift. Det gjøres oppmerksom på at det  
vil forekomme variasjon i avgiftene som følge av  
forbruk og eventuelle kommunale endringer av  
gebyr/      avgift.

Formuesverdi primær
Kr 1 101 038

Formuesverdi primær år
2023

Formuesverdi sekundær
Kr 4 404 150

Formuesverdi sekundær år
2023

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale  
avgifter» påløper kostnader til for eksempel strøm,  
fyring/brensel, forsikring, innvendig/utvendig  
vedlikehold, brøyting/strøing/vedlikehold av privat  
vei og abonnement til tv og internett. 

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med  
sparebankene i Eika Alliansen om formidling av  
finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler  
for formidling av et uforpliktende tilbud om  
finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon  
ved formidling av finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
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Gårdsnummer 141, bruksnummer 4 i Heim  
kommune.Gårdsnummer 141, bruksnummer 14 i  
Heim kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:

5055/      141/      4:
06.10.1972 ‑ Dokumentnr: 5033 ‑ Erklæring/      avtale
RETTIGHETSHAVER: STAURSET VASSVERK AL 
Bestemmelse om vannrett 
Med flere bestemmelser 
Gjelder denne registerenheten med flere 

18.02.1981 ‑ Dokumentnr: 922 ‑ Jordskifte
Gjelder denne registerenheten med flere 

04.05.1987 ‑ Dokumentnr: 2339 ‑ Jordskifte
Gjelder denne registerenheten med flere 

16.11.1988 ‑ Dokumentnr: 7172 ‑ Erklæring/      avtale
RETTIGHETSHAVER: OLE ROMUNDSTAD 
Bestemmelse om adkomstrett 

04.04.1989 ‑ Dokumentnr: 1858 ‑ Jordskifte
Gjelder denne registerenheten med flere 

17.01.1994 ‑ Dokumentnr: 338 ‑ Rettigheter iflg.  
skjøte
Rettighetshaver: Knr:5055 Gnr:141 Bnr:29 
Felles septiktank 
Bruksrett til samme sjøvei 

01.11.2002 ‑ Dokumentnr: 5957 ‑ Bruksrett
Rettighetshaver: Knr:5055 Gnr:141 Bnr:26 
Bestemmelse om adkomstrett 

Gjelder denne registerenheten med flere 

Dokumentnr: 901193 ‑ Opprettelse av  
matrikkelenheten
EIENDOMMEN OVERFØRT FRA ANNEN KOMMUNE 
EIENDOMMEN ER OPRETTET FØR 1930 
Erklæring er forsøkt innhentet fra Kartverket, men er  
ikke mottatt pga. alder. 

01.12.1993 ‑ Dokumentnr: 6690 ‑ Registrering av  
grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:5055 Gnr:141 Bnr:29 

01.01.2018 ‑ Dokumentnr: 166743 ‑  
Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:1612 Gnr:141 Bnr:4 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 665227 ‑  
Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:5011 Gnr:141 Bnr:4 
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